D
R
IL
L
MAX DRILL
●바디표면을특수표면처리하여내마모성및수명이길어졌습니다.
●더욱안정된설계로제작되어 MXD보다드릴링이안정되어경제성이뛰어납니다.
●MX Modular system으로원하는가공깊이조절가능.

TXL-15
●MX MODULAR SHANK Type
 010~054 본문  2012.4.10 07:6 PM  페이지50   WOORI2
D
R
IL
L
VMD ACCESSORIES
●VMD 카트리지는 드릴바디의 수명을 연장시키고 바깥쪽 카트리지 단면을 밀링 작업으로
직경을 (5mm) 조절할수있습니다.
●Please shorten the length of outer cartridge if smaller diameter is needed.
(EX:Ø77=by 1.5mm cutting MDC-075080T)
MAX DRILL
KOREA TECHNICS is The TOP of the world technics 51
INNER OUTER INSERT SCREW DRIVER
45- 50 VMC-045050N VMC-045050T WC..030204 2 TSB-22045 TXL-6
50- 55 VMC-050055N VMC-050055T
55- 60 VMC-055060N VMC-055060T WC..040204 2 TSB-25055
60- 65 VMC-060065N VMC-060065T
65- 70 VMC-065070N VMC-065070T WC..050308 2 TSB-30070 TXL-8
70- 75 VMC-070075N VMC-070075T
75- 80 VMC-075080N VMC-075080T
80- 85 VMC-080085N VMC-080085T
85- 90 VMC-085090N VMC-085090T WC..06T308 2 TSB-35090 TXL-15
90- 95 VMC-090095N VMC-090095T
95-100 VMC-095100N VMC-095100T
100-105 VMC-100105N VMC-100105T WC..050308 3 TSB-30070 TXL-8
105-110 VMC-105110N VMC-105110T
110-115 VMC-110115N VMC-110115T
115-120 VMC-115120N VMC-115120T
120-125 VMC-120125N VMC-120125T WC..06T308 3 TSB-35090
125-130 VMC-125130N VMC-125130T
130-135 VMC-130135N VMC-130135T TXL-15
135-140 VMC-135140N VMC-135140T
140-150 VMC-140150N VMC-140150T
150-160 VMC-150160N VMC-150160T WC..080408 3 TSB-40110
160-170 VMC-160170N VMC-160170T
170-180 VMC-170180N VMC-170180T
DVR-281310 28 13 10
DVR-321610 32 16
DVR-402212 40 22 12
DVR-482712 48 27